
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Gminy Sypniewo z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na rok 2020, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 19 001 437,74 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 16 917 037,02 zł, 

- dochody majątkowe – 2 084 400,72 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 20 107 692,54 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 16 792 539,95 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 315 152,59 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13329



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13329



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2020 Rady Gminy Sypniewo z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 107 151,00 -909,00 0,00 106 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 374,00 -909,00 0,00 41 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 374,00 -909,00 0,00 41 465,00 

852   Pomoc społeczna 488 145,17 -1 598,00 8 028,00 494 575,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

274 582,17 0,00 0,00 274 582,17 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 992,00 -1 598,00 0,00 8 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 992,00 -1 598,00 0,00 8 394,00 

 85295  Pozostała działalność 274 582,17 0,00 8 028,00 282 610,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

274 582,17 0,00 0,00 274 582,17 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 028,00 8 028,00 

855   Rodzina 4 190 671,00 0,00 25 816,00 4 216 487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13329



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 026 000,00 0,00 15 827,00 3 041 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 026 000,00 0,00 15 827,00 3 041 827,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 032 786,00 0,00 9 989,00 1 042 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 030 536,00 0,00 9 989,00 1 040 525,00 

bieżące razem: 16 885 700,02 -2 507,00 33 844,00 16 917 037,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

374 574,17 0,00 0,00 374 574,17 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 084 400,72 0,00 0,00 2 084 400,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 292 364,27 0,00 0,00 1 292 364,27 

Ogółem: 18 970 100,74 -2 507,00 33 844,00 19 001 437,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 666 938,44 0,00 0,00 1 666 938,44 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13329



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2020 

Wójta Gminy Sypniewo z dnia 16 listopada 

2020 r. 

              

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

               

Dzi
ał 

Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego: 

        Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 

 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 019 150,30 2 019 150,30 1 912 430,30 1 636 622,42 275 807,88 1 320,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -909,00 -909,00 -909,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 018 241,30 2 018 241,30 1 911 521,30 1 635 713,42 275 807,88 1 320,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 42 374,00 42 374,00 42 374,00 41 045,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -909,00 -909,00 -909,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 41 465,00 41 465,00 41 465,00 40 136,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 32 067,00 32 067,00 32 067,00 32 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -909,00 -909,00 -909,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 31 158,00 31 158,00 31 158,00 31 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 862 193,00 5 539 748,00 5 241 756,00 4 183 326,00 1 058 
430,00 

0,00 198 000,00 99 992,00 0,00 0,00 322 445,00 322 445,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 5 862 193,00 5 539 748,00 5 241 756,00 4 183 326,00 1 058 
430,00 

0,00 198 000,00 99 992,00 0,00 0,00 322 445,00 322 445,00 0,00  0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 124 109,00 4 124 109,00 3 967 109,00 3 331 740,00 635 369,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 124 109,00 4 124 109,00 3 967 109,00 3 331 740,00 635 369,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13329



     zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 130 100,00 110 100,00 106 100,00 30 090,00 76 010,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 130 100,00 110 100,00 106 100,00 30 090,00 76 010,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 73 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 73 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 960 561,86 960 561,86 515 141,00 284 070,00 231 071,00 0,00 157 835,00 287 585,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 605,00 -2 605,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 9 035,00 9 035,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 966 991,86 966 991,86 515 141,00 284 070,00 231 071,00 0,00 164 265,00 287 585,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 311 964,00 311 964,00 311 014,00 284 070,00 26 944,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 311 964,00 311 964,00 311 014,00 284 070,00 26 944,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13329



     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85230  Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 16 692,00 16 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 605,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 15 087,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 692,00 16 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 605,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 15 087,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 328 312,86 328 312,86 38 727,00 0,00 38 727,00 0,00 2 000,00 287 585,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 8 035,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 336 347,86 336 347,86 38 727,00 0,00 38 727,00 0,00 10 035,00 287 585,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 8 035,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 10 035,00 10 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rod
zina 

 przed zmianą 4 254 232,00 4 254 232,00 166 963,00 121 340,00 45 623,00 0,00 4 087 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 25 816,00 25 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 280 048,00 4 280 048,00 166 963,00 121 340,00 45 623,00 0,00 4 113 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 026 000,00 3 026 000,00 25 721,00 23 232,00 2 489,00 0,00 3 000 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 15 827,00 15 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 041 827,00 3 041 827,00 25 721,00 23 232,00 2 489,00 0,00 3 016 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 000 279,00 3 000 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 15 827,00 15 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 016 106,00 3 016 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85502  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 030 536,00 1 030 536,00 63 546,00 60 379,00 3 167,00 0,00 966 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 9 989,00 9 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 040 525,00 1 040 525,00 63 546,00 60 379,00 3 167,00 0,00 976 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 966 990,00 966 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13329



     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 9 989,00 9 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 976 979,00 976 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 
 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 076 355,54 16 761 202,95 11 273 801,09 6 892 471,07 4 381 
330,02 

388 320,00 4 651 504,00 387 577,86 0,00 60 000,00 3 315 152,59 3 315 152,59 1 324 097,27  0,00 0,00 

zmniejszenie -7 014,00 -7 014,00 -5 409,00 -909,00 -4 500,00 0,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

zwiększenie 38 351,00 38 351,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 33 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

po zmianach 20 107 692,54 16 792 539,95 11 272 892,09 6 891 562,07 4 381 
330,02 

388 320,00 4 683 750,00 387 577,86 0,00 60 000,00 3 315 152,59 3 315 152,59 1 324 097,27  0,00 0,00 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13329



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2020 Wójta Gminy 

Sypniewo z dnia 16 listopada 2020 r. 

   

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 69 429,00 -909,00 68 520,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 374,00 -909,00 41 465,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 374,00 -909,00 41 465,00 

855   Rodzina 4 188 421,00 25 816,00 4 214 237,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 026 000,00 15 827,00 3 041 827,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 026 000,00 15 827,00 3 041 827,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 030 536,00 9 989,00 1 040 525,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 030 536,00 9 989,00 1 040 525,00 

Razem:    5 224 985,88 24 907,00 5 249 892,88 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13329



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 81/2020 Wójta 

Gminy Sypniewo z dnia 16 listopada 2020 r. 

   

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 69 429,00 -909,00 68 520,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 374,00 -909,00 41 465,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

32 067,00 -909,00 31 158,00 

855   Rodzina 4 188 421,00 25 816,00 4 214 237,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 026 000,00 15 827,00 3 041 827,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000 279,00 15 827,00 3 016 106,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 030 536,00 9 989,00 1 040 525,00 

  3110 Świadczenia społeczne 966 990,00 9 989,00 976 979,00 

Razem:    5 224 985,88 24 907,00 5 249 892,88 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13329


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T11:31:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




